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Amos A 
 
Generös men småsint. Storslagen men outhärdlig. Mäktig och ensam. Vem 
var han? Okänd i Sverige men ett stort namn i Finland. 
 

 
 

Bonden Andersson på Kimito hade fem söner. Fyra av dem led av mental ohälsa eller dog unga. Den 
femte, Amos, vägrade låta ödet besegra honom. Han skulle klara sig – och göra det bättre än någon 
annan! Amos strök ett ”s” från sitt namn och blev en av 1900-talets rikaste och mäktigaste män i Finland. 
 

Fästmör stod i kö. En av dem var så ivrig att hon skickade ut en förlovningsannons till alla tidningar. En 
svettig Amos lyckades avstyra giftermålet den gången.  
 

Historien om den fattiga Kimitopojken är en resa genom Amos osannolika, färgstarka liv – en tid präglad 
av gatustrider mellan finskt och svenskt, fascistiska uppror och krig. Dramatiska scener, romantiska 
katastrofer, humor och tidstypisk musik för oss tillbaka till det glada 1920-talet fram till efterkrigstidens 
Finland. 
 

Gunilla Hemmings nyskrivna pjäs om Amos Anderson handlar om makt och pengar och om priset han 
fick betala för framgången. Föreställningen regisseras av Kari Heiskanen och huvudrollen som Amos 
Anderson spelas av Patrick Henriksen. 
 

Storslagen och snål, generös men småsint. Ibland komisk och gripande, ibland fullständigt outhärdlig. 
Amos Anderson ville lysa i offentligheten men dolde samtidigt en värld av hemligheter. Men vem var han?  
 

_ _ _ 
 

Vi reser ut med M/S Viking Cinderella på sen eftermiddag. Efter incheckning i våra hytter, som alla är 
fönsterhytter får vi tillfälle att njuta av fartygets nöjesutbud innan vi går till en tvårätters à la cartemiddag 
bestående av förrätt och varmrätt med vinpaket.  
   Efter frukost nästa dag har vi gott om tid att promenera till Svenska Teatern eller ta oss dit med spårvagn 
eller taxi. 
   Efter föreställningen som är cirka 2½ timmar lång kan vi i lugn takt ta oss tillbaka till båten, där vi efter 
ombordstigningen intar en tvårättersmiddag med varmrätt, dessert och vinpaket.  
   En rejäl sjöfrukost intar vi innan vi nästa dag stiger iland i Stockholm. 
 
Pris: 2 585:-, enkelhyttstillägg 150:-. 
 
Anmälan till Germund Olinder, germund.maud@gmail.com, tel. 0708-665 625, med angivande av 
adress, telefonnummer, e-postadress och födelsetid (ååmmdd). 
 
Detta meddelande går endast till samarbetande föreningars mailadresser.  

 


